PORTARIA SEI - SGP.GAB/SGP.UAP/SGP.UAP.ARE

PORTARIA  2802/2018
Portaria de Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital

006/2018, para a contratação de Estagiários para o quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Joinville
– PMJ, conforme regulamenta o Decreto nº 15.530, de 27 de abril de 2009 e alteração do § 4º, do artigo 1º,
conforme Decreto nº 17.017, de 3 de setembro de 2010, considerando a nova regulamentação dada ao
estágio de estudantes pela Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008.

A Secretária de Gestão de Pessoas, Francieli Cristini Schultz, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:
Art. 1º Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital 006/2018,

informando para tal, o nome, a pontuação obtida pelo candidato, em ordem da classificação final, assim
relacionados:

PREFEITURA DE JOINVILLE

ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome Data de Nascimento Pontuação
01 VICTOR HUGO MASSANORI DA COSTA 27/10/1993 17
02 JULIA GIACOMINI KUSE 17/08/1994 17
03 MICHELLE BRÜSKE DA SILVA 25/08/1995 17
04 GERSON AMAURI KRÜGER JÚNIOR 02/09/1992 16
05 NATHAN PEREIRA LIPINSKI 23/03/1995 16
06 WELLINGTON TEIXEIRA DA SILVA 25/02/1997 16
07 JÉSSICA MAGRI DIAS 05/10/1992 15
08 JUCERLEI BRAZ JUNIOR 01/08/1993 15
09 LUANA CRISTINA DE CASTRO 25/03/1994 15
10 PAULO HENRIQUE MARQUES JUNIOR 04/03/1995 15
11 GELSON VALTRIK DOS SANTOS 09/09/1996 15
12 EMILY POLICARPI DE LARA 07/07/1998 15
13 EDUARDO MIGUEL THOMÉ 30/04/1999 15
14 CARLOS ROBERTO DINIZ 15/07/1986 14
15 ELANDRIA DA SILVA GOMES PEREIRA LIMA 24/03/1987 14
16 RAFAEL BIRCKHOLZ 16/05/1988 14
17 SÁVIO JOÃO DA CUNHA 06/08/1992 14
18 BIBIANA BOLZAN RABELO URSO 03/02/1994 14
19 JÉSSICA ANTONELLO VANDRESEN 05/09/1994 14
20 VINICIUS MENEZES MACHADO 05/07/1995 14
21 CARLOS HENRIQUE CURA 07/02/1996 14

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 919
Disponibilização: 13/04/2018
Publicação: 13/04/2018

Classificação Nome Data de Nascimento Pontuação
22 DENER RODRIGO CORRÊA 14/04/1996 14
23 RODRIGO BRAATZ MOREIRA 08/07/1996 14
24 DAVID RENAN PFUTZENREUTER 28/03/1997 14
25 MATHEUS PORTO KARNOPP 28/02/1998 14
26 PÂMELA HABIZENREUTER 09/03/1998 14
27 ELISA TEREBINTO 13/04/1998 14
28 GABRIELLY DOS SANTOS LESPICO 19/05/1998 14
29 MARILSA APARECIDA LACERDA 09/03/1981 13
30 DEIVERSON GOMES DE OLIVEIRA 31/03/1987 13
31 EULA PAULA GONÇALVES PEREIRA 29/03/1993 13
32 SAMARA REGINA ALONCIO 07/07/1994 13
33 GABRIEL CARDOSO LAUBE 05/09/1996 13
34 GUSTAVO ALEXANDRE LASKOSKY 11/03/1997 13
35 MICHEL FERNANDO WILLE 17/06/1997 13
36 DIEGO LUIS SUÁREZ RODRIGUES 22/11/1997 13
37 GABRIELE ANDRETTI 23/01/1998 13
38 JENIFER KAROLINE PAGNO 30/01/1998 13
39 OTÁVIO EDUARDO SEILER 27/06/1998 13
40 DENIS LOHÃ ENTRINGER DE OLIVEIRA 29/11/1998 13
41 KARINA DE SOUZA SABATKE 11/04/1999 13
42 MIRIAM SIMÃO DE LIMA 02/09/1974 12
43 GUILHERME PAES DE LEMOS SILVA VIEIRA 19/09/1991 12
44 ADRIANA MÜLLER 11/02/1996 12
45 JANAINA LOURENTINO FELIX PEREIRA 28/02/1996 12
46 TAYNA ANTUNES CARDOSO 11/07/1996 12
47 FABIOLA CARDOSO 03/01/1997 12
48 GIOVANNA HELOISI MINSKI ALVES CARNEIRO 08/02/1997 12
49 FERNANDO RODRIGO ARNDT 17/02/1997 12
50 ANA LUIZA DE SOUZA SILVA 30/11/1997 12
51 MORALISE LUISA MOREIRA 15/01/1998 12
52 VINÍCIUS KOENING DE MOURA KOPSCH 12/04/1998 12
53 ROSILENE PEREIRA MACHADO 04/06/1998 12
54 MARIANA PETTERSON DA SILVA 06/07/1999 12
55 VINICIUS ANTONIO DA SILVA 31/03/2018 12
56 ADRIANO SOARES 26/10/1974 11
57 ANDERSON SOUZA 14/01/1983 11
58 GISLAINE APARECIA RODRIGUES FRAGA 03/07/1987 11
59 DIEGO DOS SANTOS 22/01/1988 11
60 VICTOR FERNANDES LAPOLLI 26/09/1988 11
61 FRANCISCO DE SOUZA BORGES JUNIOR 06/09/1989 11
62 FÁBIO PRZYLEPA 11/08/1990 11
63 ELIZÂNDRA DOS SANTOS BUSTO 20/05/1993 11
64 ANA VITÓRIA DA SILVEIRA 12/04/1995 11
65 DANIELA MACHADO 13/11/1995 11
66 ANGELA DA SILVA PARADZINSKI 05/03/1996 11
67 BRENDA DOS SANTOS CORREA 18/03/1996 11
68 LUCAS GUIMARÃES SOARES 17/06/1996 11
69 GABRIEL FARIAN DE LEMOS SILVA 14/09/1996 11
70 EMANUELA SABINO GONÇALVES 10/04/1997 11
71 RODRIGO DUARTE DA SILVA 06/07/1997 11
72 FELIPE LÚCIO MENDES 05/09/1997 11

Classificação Nome Data de Nascimento Pontuação
73 MYLLENA MAY 28/10/1997 11
74 AYRHA CRISTINE PASCOINO 19/05/1998 11
75 MARIA EDUARDA FERREIRA COELHO 10/08/1998 11
76 WESLEI JONATAN DA SILVA 15/09/1998 11
77 ARTHUR DOS PASSOS DA SILVA 10/03/1999 11
78 LUCAS MATHEO DA ROCHA 30/11/1999 11
79 CAIO VIDAL DA VEIGA 05/12/1999 11

Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Joinville, 12 de abril de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Francieli Cristini Schultz, Secretário (a),
em 12/04/2018, às 16:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1733609 e o código CRC 34C18157.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
18.0.009864-0

1733609v8

Criado por u25795, versão 8 por u25795 em 12/04/2018 15:48:26.